

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

  AKVAMONT s.r.o.		Číslo faktúry 1084321216	
92901 Dunajská Streda, Letištá č. 61/319 Organizácia zapísaná v OR OS Trnava, odd.: Sro, vl. č.: 3250/T Telefón: 031 / 5524296, 5505531, 0905700935, Fax: 031 / 5515913, IČO: 31444288, IČ DPH : SK2020367349 http : // www.akvamont.sk/ , E-mail : akvamont@akvamont.sk		Variabilný symbol 1084321216	
IČO : 31444288 IČ DPH: SK2020367349		Konštantný symbol 0308	
Peňažný ústav : SLSP a.s., pobočka Dunajská Streda		ZoD číslo 1/10/ZoD/2016	
Číslo účtu : 0021904332/0900		Objednávateľ OBEC VYDRANY Námestie Svätého Štefana 71 930 16 V Y D R A N Y	
IBAN: SK710900000000021904332	BIC: GIBASKBX	IČO : 00 228 788	DIČ : 202 112 9913
Organizačná jednotka		Dátum splatnosti	22.12.2016
vyskladnenia		Forma úhrady	prevodným príkazom
Spôsob dopravy		Dátum dodania	30.11.2016
Miesto určenia		Dátum odoslania	08.12.2016
Označenie dodávky			
Fakturujeme Vám za vykonané práce na akcii „IBV Jablčný hon – 1. časť plynovod“ v mesiaci november 2016 podľa priložených súpisov vykonaných prác celkom bez DPH			
19.656,81 EUR			
Hodnota celkom bez dane z pridanej hodnoty 20 % v €		19.656,81	
Daň z pridanej hodnoty 20 % v €		3.931,36	
Hodnota celkom v €		23.588,17	
Počet príloh 3 x súpis vykonaných prác	Dátum vyhotovenia 08.12.2016	Pečiatka a podpis 	
Vyhotovil : Ing. Elek Peter			

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Odberateľ: Obec Vydrany

Projektant:

Dodávateľ: AKVAMONT, s.r.o.

Spracoval: Ing. Elek

JKSO :

Dátum: 08.12.2016

Stavba :STL plynovod a plynové prípojky-IBV "ALMABÉLI DULO" Vydrany

Objekt :Plynovod a plynová prípojka

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13203-1000	Hĺbenie rýh strojne šírka do 1 m 443,9*0,6*1,3 = 346,242 219*0,4*1 = 87,600	433,842 m3		6,34	2 750,56	20
2	272	14180-1101	Pretláčanie bez použ.núr hor.tr.1-4 dl.do25m D110mm-krtkovaním	21,100 m		62,60	1 320,86	20
3	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	443,842 m3		2,96	1 313,77	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				5 385,19			5 385,19	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
4	000	99999-0001-R	Geodetické zameranie	1,000 kus		200,00	200,00	20
5	000	99999-0002-R	Revízia	1,000 kus		150,00	150,00	20
6	000	99999-0003	1. úradná skúška + technická dokumentácia	1,000 kus		180,00	180,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				530,00			530,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				5 915,19			5 915,19	
PRÁCE A DODÁVKY M								
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody								
7	272	80210-1032	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32	219,000 m		1,60	350,40	20
8	MAT	286 1F0701	Potrubie plynové z PE – 100RC plus, vonk priem.32 mm 219*1,05 = 229,950	229,950 m		1,00	229,95	20
9	272	80210-1063	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D63	465,000 m		2,50	1 162,50	20
10	MAT	286 1F0704	Potrubie plynové z PE – 100RC plus, vonk priem.63 mm 465*1,05 = 488,250	488,250 m		3,40	1 660,05	20
11	272	80211-0032	Montáž elektrotvaroviek UB presuvná objímka PE100 SDR11, rúry vonk. priem. D32mm	26,000 kus		5,69	147,94	20
12	MAT	286 3A0103	Objímka presuvná UB - 612 662 d 32	26,000 kus		5,53	143,78	20
13	272	80211-0063	Montáž elektrotvaroviek UB presuvná objímka PE100 SDR11, rúry vonk. priem. D63mm	6,000 kus		4,98	29,88	20
14	MAT	286 3A0106	Objímka presuvná UB - 612 665 d 63	6,000 kus		7,69	46,14	20
15	272	80211-8065	Montáž DAA (Kit) prípoj navrt. armatúra s predlž. odb. PE100 SDR11 63/32mm	26,000 kus		5,33	138,58	20
16	MAT	286 3A1109	Armatúra navrtávacia DAA 615 649 d1 63, d2 32	26,000 kus		38,50	1 001,00	20
17	272	80212-6063	Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE100 SDR11 D63mm	1,000 kus		4,60	4,60	20
18	MAT	286 3A1704	Kohút guľový KHP z PE 630 063 d 63	1,000 kus		225,39	225,39	20
19	272	80214-0032	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	26,000 kus		3,62	94,12	20
20	MAT	286 3A3502	Prechodka PE/oc.USTN 612 580 d 32, R 1"	26,000 kus		45,04	1 171,04	20
21	272	80215-0063	Montáž BW45° koleno s dlhými ramenami PE100 SDR11 D63mm	2,000 kus		0,79	1,58	20
22	MAT	286 3A4656	Koleno BW 45st.800 038 d 63	2,000 kus		11,21	22,42	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
23	272	80215-2063	Montáž BW90° koleno s dlhými ramenami PE100 SDR11 D63mm	2,000	kus	0,79	1,58	20
24	MAT	286 3A4756	Koleno BW 90st.800 067 d 63	2,000	kus	11,21	22,42	20
25	272	80216-1063	Montáž B Kappe-uzatváracie dienko PE100 SDR11 D63mm	2,000	kus	0,68	1,36	20
26	MAT	286 3A5256	Krytka uzatváracia B Kappe 800 252 d 63	2,000	kus	7,92	15,84	20
27	272	80231-0108	Montáž chráničiek D110 9,1+12 = 21,100	21,100	m	6,93	146,22	20
28	272	80234-0050	Nasunutie potrubnej sekcie 50 do chráničky	21,100	m	48,53	1 023,98	20
29	272	80281-0025	Montáž rúrových dielov závitových 1"	26,000	kus	8,59	223,34	20
30	MAT	422 3A0403	Kohút guľový na plyn - GK 0G 350 025 - 1"	26,000	kus	10,32	268,32	20
31	MAT	422 3A0501	Rám DRZ	26,000	kus	10,00	260,00	20
32	272	80321-1020	Montáž čuchačky na PE chráničku	2,000	kus	7,34	14,68	20
33	MAT	286 139820	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 32x3,0xNAV plyn	2,100	m	0,88	1,85	20
34	272	80321-2010	Montáž zemnej súpravy pre posúvače	1,000	kus	9,35	9,35	20
35	MAT	422 9A0102	Súprava zemná, DN 65-80, L = 450 - 700 - 85 11 02	1,000	súprava	37,23	37,23	20
36	272	80322-1010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150 465+219 = 684,000	684,000	m	1,77	1 210,68	20
37	272	80322-3000	Uloženie PE fólie na obsyp 443,9+219 = 662,900	662,900	m	0,88	583,35	20
38	272	80323-3010	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním	3,000	kus	9,97	29,91	20
39	MAT	422 913520	Príklop Y4504-posúvačový	3,000	kus	25,16	75,48	20
40	272	80344-0050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50 465+219 = 684,000	684,000	m	2,90	1 983,60	20
41	272	80349-0050	Čistenie potrubí pre prípojky do DN 50	219,000	m	0,72	157,68	20
42	272	80349-0200	Čistenie potrubí do DN 200	465,000	m	0,91	423,15	20
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu :				12 919,39			12 919,39	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				12 919,39			12 919,39	
Celkom :				18 834,58			18 834,58	

AKVAMONT s.r.o.
Ladimír 81/310
829 01 GUNAJSKÁ STREDA



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Odberteľ: Obec Vydrany
 Projektant: AKVAMONT, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Elek
 JKSO :
 Dátum: 08.12.2016

Stavba :STL plynovod a plynové pripojky-IBV "ALMABÉLI DULO" Vydrany
 Objekt :Napojenie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁČE									
1	272	13107-0000	Hĺbenie jám zapázaných strojne 3*2*1,6 = 9,600	9,600 m3		11,78	113,09		113,09
2	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu 1 - ZEMNE PRÁČE spolu :	9,600 m3 141,51		2,96	28,42 141,51		28,42 141,51
3	000	99999-0001	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁČE Napojenie na jstev plynovod 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁČE spolu :	1,000 kus 500,00 641,51		500,00	500,00 500,00 641,51		500,00 500,00 641,51
PRÁČE A DODÁVKY M									
4	272	80213-8050	272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D63/DN50mm	1,000 kus		11,41	11,41		11,41
5	MAT	286 3A3305	Prechodka PE/oc USTR 612 783 d/DN 63/50	1,000 kus		67,99		67,99	67,99
6	272	80310-0010	Odstranenie izolácie z potrubia	0,650 m2		11,97	7,78		7,78
7	272	80312-2020	Ručné opláštenie ovinutím pásky za studena-2 vrstv	0,650 m2		17,76	11,54		11,54
8	MAT	286 1A0801	Páska Denso E15, spodná - kotúč	5,000 kus		6,40		32,00	32,00
9	MAT	286 1A0802	Páska Denso PE3, vrchná - kotúč	5,000 kus		10,00		50,00	50,00
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu :									
				180,72			30,73	149,99	180,72
PRÁČE A DODÁVKY M spolu :									
				180,72			30,73	149,99	180,72
Celkom :								149,99	822,23